
 PROVINCIA DI COSENZA

    

DETERMINAZIONE

DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE

Difesa Suolo e Protezione Civile

N° 18 13000092 del 10/09/2013 del Registro di Settore 

N° 13002337 del 11/09/2013 del Registro Generale 

Oggetto: Impegno di spesa per l'effettuazione di missioni di servizio 
per il Settore . Anno 2013



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

- i dipendenti di questo Settore per  compiti propri d'istituto devono recarsi in missione di servizio 

nell'ambito del territorio provinciale;

RITENUTO CHE :

- è necessario  impegnare la somma occorrente per il rimborso delle spese di missioni previste nel  

PEG 2013 voce di  Bilancio 77120103;

   

Tutto ciò premesso 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n° 267 e ss.mm.;

Visto il Regolamento sui Controlli Interni;

Visto il P.E.G. d’esercizio;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Reso sul presente atto:

- il parere di regolarità tecnico/amministrativa ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 e 

dell’art. 3 del Regolamento sui Controlli Interni;

- il visto di compatibilità monetaria ai sensi dell’art. 9 c.1 lettera a punto 2 della Legge n. 102/2009;

 



 

                                                                                DETERMINA

 

- di impegnare la somma  di € 5.000,00 sulla voce 77120103 del bilancio 2013;

- di dare mandato al Settore  di Ragioneria di provvedere alla liquidazione delle missioni a 

presentazione delle parcelle di richiesta rimborso, debitamente autorizzate e convalidate dal 

Dirigente;

                                                                                            

Il Dirigente del Settore

(Ing. Francesco Basta)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

 (ai sensi dell'art.151 punto 4 T.U. n. 267/2000)

___________________________________________

 ( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio on-line di questo Ente dal……….

al……………essendosi compiuto il termine di pubblicazione.

C.C.3700

Il Dirigente di Segreteria

( Avv. A. Gentile)



 

Estremi delle Registrazioni Contabili

Impegni
Numero Data Voce di Bilancio Somma impegnata

 1647 11/09/2013 77120103 5.000,00


